    Preloader Close

 
 
 
 
       	 eshop@dobrovsky.cz

 	 facebook
	 instagram

 
  	O nás
	Aktuality
	Ediční plán
	Kontakt
	
	

 
 
 
 
     [image: Logo - Nakladatelství BETA] 
         
 
 
 
 
 
  	  
	  
	    
	    
	  0  

 
 
 
 
        	 
									  Beletrie
									  Světová Historická Napětí Romantická Ostatní 
 

Stephen King Historie Osobní rozvoj Akce Předprodej Bazar 
 
  
 
 
 
         	 
									  Beletrie
									  Světová Historická Napětí Romantická Ostatní 
 

Stephen King Historie Osobní rozvoj Akce Předprodej Bazar 
 
  
 
 
 
    
   Stránka nenalezena!
 
 
     404
 Požadovaný obsah nebyl nalezen.
 
 
  Přejít na domácí stránku 
 
 
       Aktuality
  
      02.04.2024 Holly Stephena Kinga již v předprodeji!
  
Pokud se těšíte na novinku S. Kinga Holly, můžete předobjednávat za báječných 336 Kč.

  Pokračovat ve čtení 
 
 
 
 
     28.03.2024 Doktor Spánek - předprodej k dotisku
  
Kniha Doktor Spánek Stephena Kinga je téměř rozebrána a připravujeme její dotisk. Dotištěné knížky dorazí z tiskárny 5. dubna a tedy do čtvrtku 4. dubna nabízíme "předprodej" titulu za zvýhodněnou cenu 350 Kč.

  Pokračovat ve čtení 
 
 
 
 
     27.03.2024 Šest látek, které vám změní život - již v prodeji
  
Kniha Šest látek, které vám změní život je určena všem, kteří se touží cítit v životní pohodě - přirozeně.
Optimalizujte svůj mozek a buďte tou nejlepší verzí sebe sama.
Získejte praktický návod, jak ovlivnit své štěstí prostřednictvím své vlastní biologie.
Kniha je manuálem nálad, který vám pomůže proměnit svůj život.

  Pokračovat ve čtení 
 
 
 
 
 
 
  
        Zákaznický servis
 
  	Obchodní podmínky
	Osobní ochrana údajů
	Reklamační řád
	Změnit nastavení cookies

 
 
 
    Informace
 
  	Způsoby dopravy a platby
	Seznam autorů
	E-knihy

 
 
 
    Můj účet
 
  	Zákaznický účet
	Historie objednávek
	Seznam přání

 
 
 
    Kontakt
 
  	 Květnového vítězství 332/31
	 149 00 Praha 4
	 272 910 733   
	 eshop@dobrovsky.cz
	    

 
 
 
 
 
 
      [image: ComGate - platební brána] 
   Povinná publicita | Ochrana oznamovatelů
© Pavel DOBROVSKÝ - BETA s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
 E-shop vytvořila Creatia web, s.r.o. a Viktor Eyermann
 
 
 
 
 
       
            